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Kära medlemmar i distrikt 239 

Nu är snart mitt år som distriktspresident över. Det har varit ett spännande och lärorikt år! 

Blev en  intensiv höst som inleddes med höstutflykten till Backåkra och Löderup och sedan 

distriktsårsmöte i Höganäs och därpå var vi i distrikt 239 värd för Rådsårsmötet som ägde rum i Lund. 

De flesta besök i klubbarna ägde också rum under hösten. Jag har besökt alla klubbar utom två som 

jag hoppas kunna besöka tillsammans med inkommande distriktspresident i höst. Under våren har 

det främst varit arbete i samband med distriktsmötet i Trelleborg och vårens rådsmöte i Nässjö samt 

vissa speciella frågor som jag arbetat med.  

Det har varit så roligt att besöka klubbarna och se hur mycket trevligt som pågår. Det är inspirerande 

att se hur man arbetar och känna gemenskapen inom klubbarna. Besöken ger hopp om klubbarnas 

framtid men visar också på de utmaningar som klubbarna har med nyrekrytering av medlemmar och 

framför allt att få medlemmar att ställa upp i klubb- och distriktsstyrelser. Tyvärr upphör en av 

distriktets största klubbar, Malmö Limhamn Slottsstaden, som bland annat inte kunde få ihop en ny 

styrelse. Vi måste hitta nya sätt att förenkla styrelsearbetet och vara innovativa när det gäller 

arbetsfördelning inom klubbarna.  

Samtidigt vet jag av egen erfarenhet att det är så roligt och givande att träffas och arbeta i klubb- och 

distriktets VU och det är också något vi måste sprida. Givetvis ska vi på alla nivåer inom Inner Wheel 

arbeta efter vårt motto; Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse. 

En fråga som var aktuell inför vårens Rådsmöte var huruvida vi ska fortsätta med stöd till 

Narkotikasökhundarna. Alla klubbar fick rösta ja eller nej till fortsatt stöd. I vårt distrikt var det 11 

klubbar som röstade ja och 4 nej till fortsättning och totalt i alla klubbar i Sverige var det 57 som 

röstade ja och 25 nej vilket innebär att projektet fortsätter. Mer om detta och förslag till nya 

nationella projekt kommer i kommande IW-nytt och protokoll från Rådsmötet. 

Vi har ett spännande år framför oss med höstutflykt till Fredriksdal den 10 september och 

distriktsårsmöte som anordnas av Malmö Kirseberg IWC den 7 oktober och vårens distriktsmöte den 

2 mars som kommer att anordnas av Helsingborg Kärnan IWC och så Convention i Manchester 7-10 

maj 2024. 

Före dess hoppas jag vi ses på Sommarmötet i Skanör den 4 juli. I år anordnat av Trelleborg IWC. 

Glöm inte att anmäla dig! Kanske ses vi också på vänskapsmötet i Dalarna 15-17 september! 

Nu vill jag avsluta denna sommarhälsning med att säga TACK till er alla för all inspiration, stöd och 

hjälp jag fått under mitt år som distriktspresident och önska er alla en riktigt fin, skön och 

avkopplande sommar! 

Många kära IW-hälsningar 

Britt Falkman Hagström                                                                                                                 

Distriktspresident 


